СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 25  »  августа  2016г.                                                                                    № 133
О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Карабашского
городского округа от 26.05.2016г. № 113
«Об утверждении структуры администрации
Карабашского городского округа»
В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 8 Федерального закона от 12.02.1998г. № 28-ФЗ                   «О гражданской обороне», статьёй 11 Федерального закона от 21.12.1994г. № 68 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
Собрание депутатов Карабашского городского округа РЕШАЕТ:

       1. Внести в приложение «Структура администрации Карабашского городского округа», утвержденное решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 26.05.2016г. № 113 «Об утверждении структуры администрации Карабашского городского округа», следующее  изменение: заменить наименование «МКУ «Управление экологии»» на наименование «МКУ «Управление гражданской защиты и экологии»».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
      Председатель Собрания депутатов

      Карабашского городского округа                                       Д.С. Шуткин

PAGE